

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6768663
Descrizione Ordine	"Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione PROGETTO 13.1.2A-FESR PON-PU-2022-4
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9182559766
CUP	I99J21014840006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	21/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ETTORE MAJORANA
Codice Fiscale Ente	90229660734
Nome Ufficio	IISS MAJORANA MARTINA FRANCA
Indirizzo Ufficio	C.DA PERGOLO, NC, 74015 - MARTINA FRANCA (TA)
Telefono / FAX ufficio	0804832979/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF37UE
Punto Ordinante	ANNA MARIA GABRIELLA MELE / CF: MLENMR61B60I467T
Email Punto Ordinante	TAIS037007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90229660734
Ordine istruito da	ANNA MARIA GABRIELLA MELE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ADESA S.R.L.
Partita IVA Impresa	07268620726
Codice Fiscale Impresa	07268620726
Indirizzo Sede Legale	VIA ALBEROBELLO N° 113 115 - 70010 - LOCOROTONDO(BA)
Telefono / Fax	0804316408/0802140784
PEC Registro Imprese	ADESA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	07268620726
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	01/01/2012
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19260764
INPS: Matricola aziendale	0917386105
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21791457/83

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BARI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT79A0200878932000103379836
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CURIGLIANO GRAZIA CRGGRZ84L51C741B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: ADESA - Codice articolo produttore: ADAI23 - Nome commerciale del personal computer: Pc All in One 23,8" Full HD, i5, 8GB RAM, 256GB memoria, Windows 10 Pro - Codice articolo fornitore: ADAI23 - Prezzo: 932,25 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: Include etichette personalizzate progetto PON. Servizio di trasporto e montaggio - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TARANTO - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: A - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 932,25 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: I5

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: ADESA - Codice articolo produttore: ADWB64 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Coppia Casse audio da parete o da appoggio WB64 - Codice articolo fornitore: ADWB64 - Prezzo: 13,61 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: amplificate 2 vie 64 WATT RMS, con controlli. Include etichette personalizzate progetto PON. Servizio di trasporto e montaggio - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TARANTO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,61 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CASSE - Marca/modello di riferimento: WB64

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: ADESA - Codice articolo produttore: ADAI27 - Nome commerciale del personal computer: Pc All in One 27" Full HD con base regolabile, i5, 8GB RAM, 256GB memoria, Windows 10 Pro - Codice articolo fornitore: ADAI27 - Prezzo: 1200,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: Include etichette personalizzate progetto PON. Servizio di trasporto e montaggio - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TARANTO - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: A - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1200,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: I5

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: ADESA - Codice articolo produttore: ADNBSUR - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook Surface Pro 8 i5/8/256 Plat - Codice articolo fornitore: ADNBSUR - Prezzo: 1114,51 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: Include etichette personalizzate progetto PON - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TARANTO - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 13 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 2880x1920 - Peso [kg]: 2 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1114,51 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I5 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: ADESA - Codice articolo produttore: AD6552W - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Monitor interat 65"4K,Android 11,4GB Ram, 32GB,Webcam/Microfoni,App e Store,mirroring,Hotspot - Codice articolo fornitore: AD6552W - Prezzo: 1475,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: Incl etichette personalizzate progetto PON. Servizio di trasporto, montaggio e formazione iniziale incl. Smaltimento dispositivi da dismettere incl. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TARANTO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1475,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna elettronica - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: ADESA - Codice articolo produttore: AD6552WH - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Monitor interat 65"4K,Android 11,4GB Ram, 32GB,Webcam/Microfoni,App e Store,mirroring,Hotspot - Codice articolo fornitore: AD6552WH - Prezzo: 1475,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: Incl etichette personalizzate progetto PON. Servizio di trasporto, montaggio e formazione iniziale incl. Smaltimento dispositivi da dismettere incl. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TARANTO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1475,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna elettronica - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Pc All in One 23,8" Full HD, i5, 8GB RAM, 256GB memoria, Windows 10 Pro	932,25	2 (Pezzo)	1864,50 €	22,00
2	Coppia Casse audio da parete o da appoggio WB64	13,61	1 (Pezzo)	13,61 €	22,00
3	Pc All in One 27" Full HD con base regolabile, i5, 8GB RAM, 256GB memoria, Windows 10 Pro	1200,00	1 (Pezzo)	1200,00 €	22,00
4	Notebook Surface Pro 8 i5/8/256 Plat	1114,51	1 (Pezzo)	1114,51 €	22,00
5	Monitor interat 65"4K,Android 11,4GB Ram, 32GB,Webcam/Microfoni,App e Store,mirroring,Hots	1475,50	27 (Pezzo)	39838,50 €	22,00

6	Monitor interat 65"4K,Android 11,4GB Ram, 32GB,Webcam/Micr ofoni,App e Store,mirroring,Hots	1475,50	9 (Pezzo)	13279,50 €	4,00
---	---	---------	-----------	------------	------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	57310,62
IVA €	10218,03
Totale Ordine (IVA inclusa) €	67528,65

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	C.DA PERGOLO, NC - 74015 - MARTINA FRANCA - (TA)
Indirizzo di Fatturazione	C.DA PERGOLO, NC - 74015 - MARTINA FRANCA - (TA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ETTORE MAJORANA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90229660734
Partita IVA da Fatturare	90229660734
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
OGNI DISPOSITIVO FORNITO DOVRÀ ESSERE DOTATO DI ETICHETTA PERSONALIZZATA SU NOSTRA INDICAZIONE GRAFICA, FORMATO 4X2,5 CM A COLORI CONTENENTE GLI ESTREMI DEL PROGETTO IN OGGETTO. TRASPORTO, MONTAGGIO E FORMAZIONE INIZIALE INCLUSI. CON L'ACCETTAZIONE DI QUEST'ORDINE IL FORNITORE DICHIARA DI ESSERE ISCRITTO AL RAEE PER LO SMALTIMENTO DI DISPOSITIVI, ACCESSORI E SUPPORTI DA DISMETTERE, DI CUI SI FARÀ CARICO. LA GARANZIA DEFINITIVA, PARI AL 10% DELL'IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE (AL NETTO DELL'IVA), DI CUI ALL'ART.10 DEL DLGS. 50/2016, VERRÀ PRODOTTA DAL FORNITORE A TUTELA DEL CORRETTO ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI CONTRATTUALI PER LE FORNITURE E I SERVIZI PREVISTI, A MEZZO DEPOSITO DI ASSEGNO CIRCOLARE NON TRASFERIBILE INTESTATO ALL'IISS "E. MAJORANA" DI MARTINA FRANCA O A MEZZO DI POLIZZA FIDEIUSSORIA, ASSICURATIVA O BANCARIA. LA GARANZIA SARÀ VALIDA PER TUTTA LA DURATA DEL CONTRATTO E SARÀ SVINCOLATA, PREVIA VERIFICA DELLA CONSEGNA E COLLAUDO DELLE ATTREZZATURE DA PARTE DELL'ISTITUTO SCOLASTICO IN CONTRADDITTORIO CON UN RAPPRESENTANTE DELL'OPERATORE ECONOMICO. LA MANCATA COSTITUZIONE DELLA SUDETTA GARANZIA DETERMINA LA RISOLUZIONE DEL CONTRATTO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE